## DE CLITARCHI COMMENTARIO,

super teredine. 386.

**T**eredo, animalculum simile apī.

Quae scribit autem Clitarchus de teredine.

In harum centesima inuenies historia,

Et cum uerteris, lege locum illic.

## DE PHIDIA ET ALCMANE.

que prescripta est. 387.

**Q**Ue de Phidia, atq; de Alcamene,

Cum uerteris, inuenies retro latè descripta

In centesima, simulq; nonagesima tertia.

840

## DE SERICIS INDVMEN-

tis. 388.

**S**eres atq; Tochari, gentes prope Indiam,

Texturas pulcherrimas texentes omnium,

Et que preciosiores antiquis temporibus.

Et Iberes occidentales, et Coraz: similiter

Texturas pulcherrimas lana operantur.

Nunc autem abutens, ut multi, dixeram,

Illud ex Thebis, ex Sericis, non ignorans ut alij.

PAROEMIA QVAE DICIT, VT MER-

curij artem ad summum exercuisti. 389.

**M**Ercurij artes uarie, et sermones, atq; palestre,

Et mercatus, et ceteræ, et furtum cum hiis:

Quod furtum hic nunc artem Mercurij dixi.

850

## DE STAGERIENSI SAPIENTE,

et filio Aristonis. 390.

**A**RISTOTELES sapiens ille, filius Nicomachi,

Ex Stageira urbe fuit Olynthie.

Plato autem philosophus, cum esset Atheniensis genere,

Iuxta aliquos Thebanus autem, à Thebarum loco,

Qui locus habuit nomen Cynocephalum,

Filius erat Ariston, nomine autem Aristocles.

Eo autem, perlatu corpore quid esset,

Platonis nomen obtinuit ex illo Aristocles.

Quemadmodū et Theophrastus Platone posterior,

Tyrtamus autem uocatus, Theophrastus uocatus est. 860

Eo quid diceret optimè atq; eloqueretur.

## PAROEMIA QVAE DICIT, SIC

abstuleris dedecus a me, sicut prius ille

Phinees. 391.

Iber Leuitici hoc aperte docet,

**L**Quod Israël concierat bellum cum Moabitis.

Vincebamur Moabite autem, tale quid agerebatur.

Mulieres meretrices decoras uestientes ornate,

Sic immiti populum Israëlis compendio,

Condor.

Ταῦγονομοσθεῖς γαρ αὐτὸς ταῦγωναι σῇ τῷ μίξῃ,  
κατέχομ, παὶ αὐδρου Ἰθραῖσι ποιοῦστες μέγα.  
Ο φίνετς ἡ ὁ γὸς αὐτὸς τῷ ἐλεάζαρῳ,  
870 Οἱ ἐλεάζαροι δὲ τῷ ἀσφόρῳ ἑκάνεντο,  
ἰδὼν τὴν θραῦσιν τῷ δρατῇ τοσσότην γυναικίνην,  
Εὐρὺν λαμπρὸν τε πολὺ χροβί γυναικα μωαβίτην,  
Συγκοινωνούσας, ἔκτειν δόρατη τῷ βροντήσας,  
Καὶ τίνην ἀπεργάσαστο πάλιν ἰορκάλεται.

ΓΕΡΙ ΤΟΥ, ΓΛΕΙΝ ΜΕΝ ΓΑΙΑ ΣΟ.  
φῶν, πλείν ἡ θάλασσα. τῷ β.

Ο Μὲν ποιόδος φοίνιον οὐ δρύγοις παὶ μηδέραιος,  
Γλείν μον γαῖα λακοῦν, πλείν ἡ θάλασσα.  
Τότος ἡ λακτὰ ρύτορες λαλεῖται παραδία,  
Τὸ πλεῖστον γαρ γάιας σοφῶν, πλείν ἡ θάλασσα.  
880 Γαραγραμματιούρη φασὶ δὲ οἱ ποικιταὶ τὸ σχῆμα.  
Τὸ χρῆματος τοῖς τοιότοις ἡ δεινότητος μεθόδω.